ﬁ N4 - CandbeTtkn Interfold

Think ahead.

Tork Xpressnap® gucneHcepHble candeTku
YNbTPaMSrkme YepHble

ApPTUKYJI 18961
LnvHa nucta 21.3cm

Cuctema N4 - CandeTkn
Interfold

LLInpnHa nncta 16.5cm

HnuHa

CJIOXKEHHOIO JInCTa

LLInpmHa
CNTOXEHHOIO NIncTa

[1ByXCNOVHbIE YepHble candeTky A1 UCMOb30BaHNS B
ancneHcepax cuctembl Xpressnap®. Cuctema Tork Xpressnap®
rapaHTUPYET 3HAYUTENbHO COKpaLLeHMEe pacxoda candeTok no
CpaBHEHWIO C TPaANUMOHHBIMK AncneHcepamu. CHIvKeHVe
pacxofa CokpallaeT KOMYeCTBO OTXOA0B U Mycopa.
[ucneHcepHble candeTkn Tork Xpressnap® - npekpacHoe
peLleHvie 15 3aBefeHNA, KOTOPble LIEHAT yA06CTBO, 3KOHOMUIO U
Ka4eCTBO.

[1N0THbIE U MArKME OBYXCOMNHbIE
canpeTKM

ApKU akLEeHT B BallieM 3aBeAeHn

MonuaTnneHoBas ynakoBka ¢ yao0HbIM
KlanaHoM A19 OTKPbIBaHUA

www.tork.ru



HaHHble 06 oTrpy3ke

LLITpux-kog,
LLITyKkmn

MoTpebutensckme

eanHULbI
BbicoTa
LLinpnHa
OnunHa
Obbem

Bec HetTO
Bec 6pytTO

YnakoBOYHbIN
mMarepuan

MoTpebuTensckas egmHiLLa

7322540855029
1000

165 mm
98 mm
540 mm
8.7 dm3
11819
1213 g

BaHpeponb/TepmoycapoyHas
MnJaeHKa

TpaHcnopTHas
eayHILa

7322540855036
8000
8

353 mm
404 mm
559 mm
79.7 dm3
9.4 kg
10.3 kg

KapToH

%?E:B eSSity Essity Hygiene and Health AB

[Mannet

7322540864144
160000
160

1915 mm
800 mm
1200 mm
1.6 m3
188.9 kg
206.5 kg

N4 - Candetku Interfold
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